1

様式第３号（第７条関係）

  年  月  日

補助金交付申請書

別府市長 あて

申請者 住所

氏名               ○印

電話

 別府市老朽危険空き家等除却推進事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとお

り補助金の交付を申請します。

補 助 対 象 物 件
の 所 有 者

補 助 対 象 物 件
の 所 在 地

補 助 対 象 物 件
の 構 造 等

補 助 対 象 経 費                  円

補助金交付申請額                  円

添付書類

   (1) 誓約書（様式第４号）

   (2) 本市の市税納税証明書

   (3) 世帯全員の所得証明書

   (4) 世帯全員の住民票の写し

   (5) 工事費の見積書の写し

   (6) その他市長が必要と認める書類